АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019 г.                                №105                  сл. Барило-Крепинская
О проведении общего собрания участников долевой собственности по утверждению списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Назначить проведение общего собрания участников долевой собственности  земельных долей, предоставленных в общую долевую собственность  на земельных участках:

-  с кадастровым номером 61:33:0600001:484, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир х.Филинский. Участок находится примерно в 2200 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира : Ростовская обл,  р-н Родионово-Несветайский., которые могут быть признаны невостребованными, на 22 ноября 2019 года, в 10-00. Место проведения: Ростовская область, Родионово-Несветайский  район, сл. Алексеево-Тузловка, ул. Садовая,24 А, в здании Алексеево-Тузловского  сельского дома культуры;

-  с кадастровым номером 61:33:0600005:110, местоположение установлено относительно ориентира расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Родионово-Несветайский, примерно в 20000 м по направлению на юго-запад от с.Плато-Ивановка. Почтовый адрес ориентира : Ростовская обл,  р-н Родионово-Несветайский., которые могут быть признаны невостребованными, на 22 ноября 2019 года в 14-00. Место проведения: Ростовская область, Родионово-Несветайский  район, с.Плато-Ивановка, ул.Чапаева, 12, в здании Плато-Ивановского сельского дома культуры;

- с кадастровым номером 61:33:0600005:172. Адрес : Ростовская обл, р-н Родионово-Несветайский, в границах земель СПК «Прогресс», которые могут быть признаны невостребованными, на 22 ноября 2019 года, в 16-00. Место проведения: Ростовская область, Родионово-Несветайский  район, сл. Аграфеновка,  ул. Просвещения,3 в здании Аграфеновского сельского дома культуры.

            2.Определить повестку собрания: «Об утверждении  списка лиц, земельные доли которых   могут быть признаны невостребованными, и земельных долей,  которые   могут быть признаны невостребованными».
            3.Установить, что участники долевой собственности при себе должны иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю (свидетельство на право собственности либо Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости), а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц (доверенность, оформленную надлежащим образом).
           4.Со списком невостребованных долей можно ознакомиться по адресу : 346594 Ростовская область Родионово-Несветайский район сл.Барило-Крепинская ул.Ленина,6 с 08-00 до 16-00 часов.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения

	А.В.Букуров

[image: image1.png]

PAGE
1